[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От                    2022 г.  №

Во исполнение письма Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 10.10.2024                           № 01-21-4466/2024, администрация Лужского муниципального района                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Лужского муниципального района Ленинградской области с 1 января                                 2025 года:

· от 07.05.2019 № 1396 «Об утверждении Порядка предоставления                          из бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области субсидий субъектам малого предпринимательства на организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы Лужского муниципального района Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Лужского муниципального района»;

· от 04.06.2024 № 1921 «О проведении конкурсного отбора среди субъектов малого предпринимательства для предоставления субсидий на организацию предпринимательской деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, прокуратура.
Проект

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Лужского муниципального района Ленинградской области